

# ÅRSREDOVISNING

## för Nai Otto AB

Org.nr. 556967-1208

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Vipavan Sirivongse, Styrelseledamot  
2025-05-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i fastighet ägd av företaget. Företagets anläggningstillgångar har goda förutsättningar skapats för långsiktig hållbar drift av verksamheten och förutsättningar för en god likviditet i företaget.

Företagets säte är Lund.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	18 633 187	18 009 094	16 434 668	12 968 242
Resultat efter finansiella poster	6 579	160 718	-31 877	2 671 233
Soliditet (%)	77	78	78	60

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	5 000 000	5 786 100	160 718	10 946 818
Balanseras i ny räkning		160 718	-160 718	0
Årets resultat			6 579	6 579
Belopp vid årets utgång	5 000 000	5 946 818	6 579	10 953 397

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	3 479 000	3 479 000

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 946 818
Årets resultat	6 579
	<u>5 953 397</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	5 953 397
	<u>5 953 397</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		18 633 187	18 009 094
Övriga rörelseintäkter		<u>149 106</u>	<u>135 890</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 782 293</b>	<b>18 144 984</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 458 192	-5 230 085
Övriga externa kostnader		-2 673 034	-2 323 562
Personalkostnader	2	-10 364 321	-10 133 930
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-283 217</u>	<u>-256 307</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 778 764</b>	<b>-17 943 884</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 529</b>	<b>201 100</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		114 785	68 591
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-25 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-86 735</u>	<u>-108 973</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 050</b>	<b>-40 382</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 579</b>	<b>160 718</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 579</b>	<b>160 718</b>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>6 579</b></u>	<u><b>160 718</b></u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	4	9 107 155	9 299 522
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>326 851</u>	<u>340 991</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 434 006</b>	<b>9 640 513</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	<u>0</u>	<u>10 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>10 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 434 006</b>	<b>9 650 513</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>295 043</u>	<u>280 214</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>295 043</b>	<b>280 214</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		121 994	102 183
Övriga fordringar		22	2 360
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>748 056</u>	<u>713 997</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>870 072</b>	<b>818 540</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>3 673 333</u>	<u>3 283 747</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 673 333</b>	<b>3 283 747</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 838 448</b>	<b>4 382 501</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 272 454</b>	<b>14 033 014</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

5 000 000

5 000 000

Summa bundet eget kapital

5 000 000

5 000 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 946 818

5 786 100

Årets resultat

6 579

160 718

Summa fritt eget kapital

5 953 397

5 946 818

Summa eget kapital

10 953 397

10 946 818

##### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder

1 232 595

1 124 700

Summa långfristiga skulder

1 232 595

1 124 700

##### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

80 357

72 200

Leverantörsskulder

276 401

266 328

Skatteskulder

21 387

11 150

Övriga skulder

612 844

656 532

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 095 473

955 286

Summa kortfristiga skulder

2 086 462

1 961 496

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 272 454

14 033 014

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Goodwill	5

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	22	23

### Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	0	0

## NOTER

<b>Not 4</b>	<b>Byggnader och mark</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	11 125 250	11 125 250
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>11 125 250</b>	<b>11 125 250</b>
	Ingående avskrivningar	-1 825 728	-1 633 361
	Årets avskrivningar	-192 367	-192 367
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 018 095</b>	<b>-1 825 728</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>9 107 155</b>	<b>9 299 522</b>
<b>Not 5</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 302 620	1 043 561
	Inköp	143 762	259 059
	Försäljningar/utrangeringar	-149 596	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 296 786</b>	<b>1 302 620</b>
	Ingående avskrivningar	-961 629	-897 689
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	82 544	0
	Årets avskrivningar	-90 850	-63 940
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-969 935</b>	<b>-961 629</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>326 851</b>	<b>340 991</b>
<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	10 000	0
	Nya anskaffningar	15 000	10 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>10 000</b>
	Ingående nedskrivningar	0	0
	Årets nedskrivningar	-25 000	0
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-25 000</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>10 000</b>
<b>Not 7</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Förfaller senare än 5 år	1 232 595	1 124 700

## NOTER

### Övriga noter

**Not 8** Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lund

Vipavan Sirivongse  
Vipavan Sirivongse

2025-05-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 maj 2025.

Martin Gustafsson  
Martin Gustafsson  
Auktoriserad revisor
